ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2019 г. № 604

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в акты Правительства Российской Федерации.
2. Министерству строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации в 3-месячный срок:
а) утвердить методику расчета индексов изменения сметной

стоимости строительства;
б) сформировать сводную номенклатуру ценообразующих

строительных ресурсов и перечни специализированных ценообразующих
строительных ресурсов.

М О С К В А

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Д.Медведев

4086266.doc

новогодние салфетки

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 15 мая 2019 г. № 604

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

1.В подпункте 5.2.16 Положения о Министерстве строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 18 ноября 2013 г. № 1038 "О Министерстве строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, № 47, ст. 6117; 2014, № 12,
ст. 1296; № 40, ст. 5426; № 50, ст. 7100; 2015, № 2, ст. 491; № 4, ст. 660;
№ 23, ст. 3334; № 24, ст. 3479; № 46, ст. 6393; № 47, ст. 6586, 6601; 2016,
№ 2, ст. 376; № 41, ст. 5837; № 47, ст. 6673; № 48, ст. 6766; № 50, ст. 7112;
2017, № 1, ст. 185; № 8, ст. 1245; №32, ст. 5078; №33, ст. 5200; №49,
ст. 7468; №52, ст. 8137; 2018, №24, ст. 3537; №36, ст. 5626; №38,
ст. 5862; № 41, ст. 6246; № 46, ст. 7056; № 48, ст. 7432; № 53, ст. 8666;
2019, № 7, ст. 663), слова "прогнозных индексов изменения стоимости
строительства" заменить словами "индексов изменения сметной стоимости
строительства".

4086266

35

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm